19 po południu z Warszawy wy-
chodzącemi, a io powrotu z Ciechocinka, w czasie
dowolnie obranym, niepóżniej jak w każdy ponie
działek lub nazajutrz po dniu świątecznym, temiż po
ciągami przybywającemi do Warszawy o godzinie 2e-j
min 18 po południu i o godz. 8 min. 48 wieczorem.—
Warsząwa d- 21 kwietnia (3 maja) 1871 r.

(1—3)—3250—

-j- Dnia 9 maja, t. j. we wtorek o godz. 9 */2 zrana,
jako w 27-mą rocznicę śmierci ś. p. Stanisława Gró
deckiego, b. Pułkownika W. C. R. odprawioną będzie
wotywa żałobna, za spokój duszy jego, w kościele pa-
rafjalnym na Pradze, na którą pozostały syn zaprasza
życzliwych.

żądano Płacono

RUBLE 1 Kor. sb

_ _
89 68 89 18
88 68 88 26
88 17 87 90
83 25 83

100 — 99 67
73 28 72 95
91 75 LL _

146 50 — 1 _ '
143 50 -
74 50 73 50
69 50 68 50
— . — ,v— - 1
— — — —
—t _ — —1

148 50 147 50
•7“ — —- —■
— - . — _ I

105 50

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 100 Sobota. Dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1871 r.

- E — Targi Warszawskie coraz wiecej zyskują, pozór .
letni, codziennie ukazują się jakieś notfalje lub dawniejsze
występują w większej ilości a tem samem taniej są sprzeda
wane. Funt szczupaka żywego ceniono kop. 35, karpia kop.
27, lina kop. 25, sandacza kop. 30, karasia, węgorza i suma
po kop.

Knoll, ulica Czysta,
Nr 368b. (2 -3) -2978-

a
Nieruchomość Nr 1653, 1653AH654G.
oznaczona, przy ulicy W spólnej i Hożej w Warsza
wie położona, sprzedaną zostanie przez publiczną li
cytację, w drodze subhastacji, w Trybunale Cywil

nym w Warszawie w Wydziale I, pod Nr 549, przy ulicy
Długiej w dniu 7 (19) Maja 1871 r. o godzinie 10 z rana. Va-
djum wynosi rs. 1500. Licytacja zacznie się od summy rs,
27,245 kop. 632/3 jako % części szacunku taksą biegłych
wykrytego. Zbiór objaśnień i warunków, oraz taksę przejrzeć
można w Kancellarjach: Trybun ału Cywilnego w Warszawie
pod Nr 549 i u podpisanego sprzedaż tę popierającego Obroń
cy, w Warszawie pod Nr 17 nowym, przy ulicy Nalewki.

■“ /5 ,, wv
wymiary w odpowiednich cjnach.

Ważna wiadomość!
.Uasazjii Strojów Iłamskicli,

egzystujący od lat dwudziestu kilku przy ulicy Długiej,
w Hotelu Polskim, jest do sprzedania. Wiadomość na miejscu.

(2—3) —3171 —

Uwiadomienie* >

DODATEK KURIERA WARSZAWSKIEGO B 100.
Dnia 6 Maja 1871 roku. Sobota. Dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1871 roku.

KA1IT0B iAHURHI
Maurycego Nelken,

Krakowskie - Przedmieście na prost
Wystawy Zachęty Sztuk Pięknych.

Zwracam uwagę moich Klientów, na nizki Kurs Pożycz
ki Premjowej Russkiej pierwszej Emissji, której
ciągnienie odbędzie się dnia 1 (13) Lipca r. b„ wygrane
główne:

Rs.

KRAFT et KUKSZ, •
’ w Warszawie, ulica Miodowa Nr 490/1 2

Obwieszczenie.
Na żądanie Opieki nieletnich Blaufuks, tudzież na mo

cy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w War
szawie, z dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1871 roku, Nr 4558,
Ruchomości należące do spadku po niegdy Dawidzie Blau
fuks, Inwentarzem wykazane, a mianowicie: różne Towary
futrzane, Meble mahoniowe. Sprzęty domowe, Garderoba i
Bielizna męzka i t. p. objekty, sprzedane zostaną przez pu
bliczną licytację, w Warszawie, w domu pod Nr 489<Z przy
ulicy Miodowej, w dniu 29 Kwietnia (11 Maja) r.

b., o godzinie 10-ej z rana, i dni następnych, podpisany
Rejent sprzedawać będzie przez licytację Ruchomości do
spadku po niegdy Józefie Nowickim, Obrońcy Warszawskich
Departamentów Rządzącego Senatu, należące, mianowicie:
Meble, Sprzęty pokojowe, Garderobę, Bieliznę, Pościel i inne
przedmioty, za gotowiznę zaraz płacić się winną.

Warszawa, dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1871 roku.
Rejent Kancellarji Ziemiańskiej w Warszawie,

Brzozowski Teofil.
(1-1) -3211-

^5^ Dom do sprzedania,
na dobrych warunkach, oraz Lokal na Ka
wiarnię, od lat 30-stu egzystującą, Mary-
montską zwraną, na CtiKiernię, Bawarję, lub

_ i Jana, a Sklep z pokoikiem każdego czasu są do
'najęcia.